

Wszyscy Wykonawcy

dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozbudowa Centrum Sportowo-Rekreacyjnego Aquapark w Pile**” – etap I – basen sportowy.

Zamawiający informuje, iż wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły po upływie terminu na zadawanie pytań, jednak Zamawiający postanawia zgodnie z art. 38 ust. 1a ustawy Pzp, udzielić odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

W przedmiarze robót INSTALACJE ELEKTRYCZNE występuje pozycja 128 i 129 dotyczące automatyki central wentylacyjnych. Prosimy o uszczegółowienie zakresu robót – wykaz kabli i przewodów lub rysunek umożliwiający odczytanie ich typów i długości (poz 128) oraz schematów rozdzielni automatyki central wentylacyjnych w celu ich wyceny (poz.129).

Odpowiedź Zamawiającego:

Są to ryczałtowe pozycje związane z ułożeniem okablowania oraz montażem rozdzielnic automatyki wentylacji. Rozdzielnice automatyki są w dostawie z centralami wentylacyjnymi zatem ich schematy oraz wykaz okablowania w tej chwili są nieznane. W uruchomieniu uczestniczy automatyk producenta centrali.

Pytanie 2:

Prosimy o schemat instalacji AKPiA i BMS oraz usytuowanie ich urządzeń na rzutach.

Odpowiedź Zamawiającego:

Prefabrykowane są tylko rozdzielnice RW1 i RW2 których schematy są w projekcie wykonawczym na rysunkach od 17 do 24 włącznie. Na rysunku nr 25 jest schemat komunikacji układów automatyki. Usytuowanie urządzeń zgodnie z rzutami.

Pytanie 3:

Prosimy o wskazanie lokalizacji szafy w której należy zamontować switch TCP/IP oraz podanie parametrów tego switcha.

Odpowiedź Zamawiającego:

Switch TCP/IP dla układów automatyki można zainstalować w szafie punktu dostępowego w pomieszczeniu 1.03. Minimalne wymagania dla switcha: kategoria 6, 8 portów.

Pytanie 4:

Prosimy o wskazanie producenta istniejącego systemu BMS.

Odpowiedź Zamawiającego:

Istniejący system automatyki zbudowano na sterownikach typu MNL - Satchwell.